MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
PAÇO MUNICIPAL

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122

PORTARIA Nº 023 DE 21 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais e com base no Decreto Municipal n° 19, de 1° de
julho de 2009.

RESOLVE

Art. 1º Designar a funcionária pública municipal CASSIA LIZYANE BREDA DE

MORAES, brasileira, casada, portadora da CIRG n°10.227.735-0, CPF n°

088.030.719-62 e Matrícula n° 507, pertencente ao Quadro de Pessoal Efetivo

desta municipalidade, como Pregoeira Municipal para o Exercício de 2021.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes da Portaria n°

002/2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 21 de

janeiro de 2021.

Elias Jocid Gomes da Costa
Prefeito Municipal